Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 08 de Novembro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico– ANO I | Nº 010 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

Ano I www.piracema.mg.gov.br Pág.1

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 207/2012

Modifica Portaria  nº 155/2012 e dá outras Providências.

CÁSSIO ROBSON DE MELO, Prefeito Municipal de Piracema - MG, no

uso de suas de atribuições e prerrogativas legais conforme Lei Municipal nº

1.103 de 02 de Março de 2011, com as alterações da Lei Municipal nº 1.135 de

24 de abril de 2012;CONSIDERANDO-SE a Portaria nº 155/2012 de 17 de

Janeiro de 2.012; RESOLVE: Art. 1º - Fica excluída da relação de estagiários

nomeada pela Portaria nº 155/2012 de 17 de Janeiro de 2012,  a Sra.

ELIZÂNGELA MARIA SILVA,   CPF: 074.197.496-71, RG: MG-

12.775.769 - Acadêmica do curso de Enfermagem – 6 º Período- Universidade

de Itaúna. Art. 2º  -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Prefeitura Municipal de Piracema, 07 de

Novembro de 2012.

_______________________________________________________

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2012-11-08T16:29:41-0200
	CASSIO ROBSON DE MELO:37305131687